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Wyloguj

Pobierz aplikację

Zapytanie prasowe_dotyczy wyjazdy tzw. delegacji do Włoch

30 maj 2023 15:32 (6 minut temu)Ja pow1@o2.pl

do Wacław Ligęza, burmistrz@um.bobowa.pl, sekretariat@um.bobowa.pl

Bezpieczeństwo: Szyfrowanie TLS Więcej informacji

Burmistrz Bobowej Wacław Ligęza

I
Z odpowiedzi udzielonej na wniosek redaktora naczelnego czasopisma BOBOWAODNOWA z 15 maja 2023 roku, w piśmie z dnia 29 maja 2023 roku - znak
ROiSO.1431.16.2023 - zob. w załączniku,  wynika jednoznacznie, że wymienione w składzie tzw. delegacji osoby odbyły podróż do Włoch w dniach od 10 do
13 maja 2023 roku na własny koszt. Mimo tak jednoznacznej odpowiedzi na wniosek z 15 maja 2023 roku w przedmiotowej sprawie, której udzieliła z up.
burmistrza Bobowej Wacława Ligęzy sekretarz Zdzisława Iwaniec, w trybie zapytania prasowego, kierując się uniwersalną zasadą tzw. ostrożności procesowej,
zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 
a) czy koszty ww. podróży do Włoch członkowie delegacji wymienieni w piśmie dnia 29 maja 2023 roku - znak ROiSO.1431.16.2023 - zob. załącznik, pokryli z
własnych (czytaj - prywatnych) środków finansowych,
b) czy koszt (w całości lub w części) ww. podróży do Włoch (i pobytu we Włoszech) członków tzw. delegacji, którzy zostali wymienieni w piśmie dnia 29 maja
2023 roku - znak ROiSO.1431.16.2023 - zob. załącznik, został pokryty ze środków publicznych, tj. sfinansowany przez UM w Bobowej/Gminę Bobowa?
W przypadku, gdyby okazało się, że odpowiedź na pytanie "b" niniejszego zapytania prasowego, dotycząca całej tzw. delegacji lub tylko jej części, jest
twierdząca, należy zgodnie z wnioskiem redaktora naczelnego czasopisma BOBOWAODNOWA z 15 maja 2023 roku przedstawić wszystkie wydatki
poniesione przez UM w Bobowej/Gminę Bobowa, tj. wspólnotę samorządową gminy Bobowa związane z wyjazdem tzw.
delegacji do Włoch i pobytem we Włoszech w dniach 10-13 maja 2023 roku, tj. koszt biletów, koszt transportu
zorganizowanego, koszt wyżywienia, koszt noclegów etc. wraz z poszczególnymi dokumentami, które potwierdzają
poniesienie przez UM w Bobowej/Gminę Bobowa, tj. wspólnotę samorządową gminy Bobowa ww. kosztów.

II
W odpowiedzi udzielonej na wniosek redaktora naczelnego czasopisma BOBOWAODNOWA z 15 maja 2023 roku w piśmie z dnia 29 maja 2023 roku - znak
ROiSO.1431.16.2023 - zob. w załączniku, zabrakło dostępu do informacji publicznej dotyczącej ramowego i pełnego programu/planu wizyty, który tzw.
delegacja zrealizowała we Włoszech w dniach od 10 do 13 maja 2023 roku. Stanowczo domagam się uzupełnienie tego brakoróbstwa urzędowego lub
celowego blokowania dostępu do informacji publicznej. Program pobytu we Włoszech tzw. delegacji należy traktować jako fakt historyczny i jako taki
nie może być ukrywany przez władze publiczne tylko dlatego, że żaden z członków tzw. delegacji nie sporządził z wyjazdu do Włoch notatki urzędowej (co
samo w sobie należy uznać za karygodne).  Ponadto z materiału prasowego - zob. http://naszabobowa.pl/79-rocznica-bitwy-o-monte-
cassino-z-udzialem-delegacji-z-bobowej/155273, wynika, że " (...) [11 maja] w godzinach popołudniowych odbyło
się spotkanie z władzami miasta Capodimonte, celem nawiązania współpracy partnerskiej. Bobową i Capodimonte
łączą tradycje rękodzielnictwa artystycznego. Bobowskie koronki klockowe zostały zaprezentowane przez Panią Jadwigę
Śliwa - posiadającej honorowy tytuł "Mistrza Rzemiosł Artystycznych" nadany przez Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego w 2021 roku. W najbliższej przyszłości planowane jest podpisanie porozumienia o współpracy obydwu
miast".
W nawiązaniu do powyższej informacji, w trybie zapytania prasowego, zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi
na następujące pytania:
a) kto tłumaczył (należy podać imię i nazwisko tłumacza/tłumaczy) na język włoski i na język polski treść spotkania
członków tzw. delegacji z przedstawicielami miasta Capodimonte,
b) kto sfinansował ww. usługę translatorską (do odpowiedzi należy dołączyć umowę/zlecenie/rachunek/fakturę etc.
wystawione w związku z wykonaniem ww. usługi,
c) jakie dokumenty sporządzili na okoliczność ww. spotkania członkowie tzw. delegacji, dowodzące, że "W najbliższej
przyszłości planowane jest podpisanie porozumienia o współpracy obydwu miast", tj. Bobowej i Capodimonte?
Odpowiedź na wszystkie ww. pytania (dotyczy części I i II niniejszego wniosku wystosowanego w trybie zapytania
prasowego) należy przesłać na adres pow1@o2.pl!

Maciej Rysiewicz
Redaktor naczelny czasopisma BOBOWAODNOWA
38-350 Bobowa, Wilczyska 27
30.05.2023 r. 
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